UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

In Obscuvriora Aliqvot Capita Geneseos Phil. Mel. Annotationes

Melanchthon, Philipp

[Nürnberg], 1524

VD16 M 3465

Nicolavs Gerbellivs Stvdioso Ac Pio Lectori Salvtem In Christo Iesu.

urn:nbn:de:hbz:466:1-36146

NICOLA

VS GERBELLIVS STVDI-
OSO AC PIO LECTO
RI SALVTEM IN
CHRISTO IESV.

EMO MIHI FACILE per
suadebit, Suauissime lector, quenquã
ex his qui uera rectaq; studia sequun-
tur hoc maxie florentissimo seculo, tã
αρεαμεατον, tãq; αμουου reperiri
posse, q nesciat qua sublimitate, qua ser-
monis latitudine Moyses uir dei, et ut scriptura eũ noiat

Ἐν ἡμῶν τῶν ὀφθαλμοῦν orbis uniuersi incunabula literis mada-
rit. Quãq; à uero alienissimi fuerint superioris ætatis ho-
mines, qui res, nescio quas insectiles, infinitũ ignẽ, occas-
nũ quinetiam & his fœdiora cõditi mũdi exordia fuisse
tradiderũt. Quod si qui sunt q uerũ libenter audiunt, cu-
iusmodi hæc ætas nostra plurios sanè tulit, hi nõ cuncten-
tur i manus accipere sanctissimi uatis, castissimũ hoc, gra-
uissimũq; scripti genũ. Visuri haud dubie, quo discrimine
quãq; lōgo iteruallo distet discrepetq; diuinus spũs à uae-

nisimorū hominū sensu, nempe ex meris glorijs, opinio-
 nibus, nugisq; consutorum Nam cum impurissimi Hypo-
 critæ diuinitatis secretarimari conarentur, uani facti
 sunt, ipudētissimiq; conatus cæcitate pœnas dedere. Sed
 ut ad Mosen redeā, priora capita, PHILIPPVS Me-
 lanchthon uir omnibus titulis (nolo enim elatius quidq;
 de modestissimo homine dicere) dignus, Annota-
 tionibus illustrauit, uel quod cæteris obscurio-
 ra sint, uel quod interpretandiseries
 eo usq; ipsum deduxerit, idq; pari
 facundia atq; facilitate. Quan-
 quā quales & quante sint
 malo tute iugi lectione
 cognoscas, quā
 qd' diutius re-
 morer ego
 studia
 tua, quādo
 qdē & si maxi-
 mas dixero, maiores
 inuenies legendo. In sum
 μα τό κέτρον ἐγκάλετο τοῖς
 ἀκροῦ μὲνοιο. Quod sanè tu fatebe-
 re, si multorū exēplo has tibi familiaris.
 feceris. Vale felicissime. Argent. Anno. 1527.